平成 31 年 1 月 21 日

会員各位

砺 波 ロ ー タ リ ー クラ ブ

                         会 長  飯田修平

                         幹 事   関 浩一

2019 年 3 月 2 日(土)IM(都市連合会)のご案内

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2018-１9 年度国際ロータリー第 2610 地区富山第 3 分区 IM（都市連合会）が下記により

開催されます。つきましては IM(の都市連合会)の出・欠 並びに、送迎バスの利用の有無を、

1 月 28 日(月)まで 事務局にご連絡願います。                敬具

記

★日  時  2019 年 3 月 2 日（土） 15 時開会

★会  場  ・講演会及び各クラブ発表  高周波文化ホール

( 射水市三日曽根 3-23 0766-82-8400 )

・懇親会        クラブ単位で食彩しんみなと加盟店に分かれます

★登 録 料  8,000 円 (懇親会の飲物代は別途お支払下さい。但し実行委員会より当日出席

1 人につき 1,000 円分の飲み物代をお支払いします)

★プログラム 14:30 受付開始

       15:00～16:20 第一部 記念講演

       16:30～17:30 第二部 各クラブ発表

       18:00～20:00 懇親会

※送迎バスは 砺波駅南口 13 時 50 分発です。

       帰りは、砺波駅南口に 20 時 40 分ごろ到着予定です。

きりとり

IM(都市連合会)2019 年 3 月 2 日(土)

◆「高周波文化ホール」で開催の IM(都市連合会)に

 ご出席    ・       ご欠席

◆送迎バス   13:50 砺波駅南口出発（20：40 頃 砺波駅南口到着予定）

  乗ります   ・     乗りません

                  会員名

※お手数ですが 1 月 28 日(月) 例会日まで にご連絡願います。

 E-mail  <info@tonami-rc.jp>  FAX （0763）32-6478

mailto:info@tonami-rc.jp